TERMO ADITIVO AO CONTRA-
TO SOB N° 078/2018

CONTRATO/ADITIVO Nº
001/2021

PROCESSO N° 084/2018

CONTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-
ná.

TERMO ADITIVO AO CONTRA-
TO SOB N° 079/2018

CONTRATO/ADITIVO Nº
001/2021

PROCESSO N° 085/2018

CONTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-
ná.

CONTRATADA:VIVIAN PISKLE-
VITZ

OBJETO: A presente inexigibili-
dade de licitação visa a contra-
tação da profissional autônoma
Vivian Pisklevitz, devidamen-
te credenciada e habilitada no
Chamamento Público 001/2018,
para prestação de serviços de
enfermeiro (a) no Hospital San-
ta Terezinha, suprindo assim as
necessidades da Secretaria de
Saúde desta municipalidade,
conforme justificativa em anexo
ao processo.
 DO VALOR: R$ 17.478,90 (de-
zessete mil quatrocentos seten-
ta oito reais e noventa centavos)

DO PRAZO: 06 (seis) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

VIGENCIA DO CONTRATO: De
25 de abril de 2021 á 25 de ou-
tubro de 2021

CONTRATADA: ROSE FERS-
CH

OBJETO: A presente inexigibili-
dade de licitação visa a contra-
tação da profissional autônoma
Rose Fersch, devidamente cre-
denciado e habilitado no Cha-
mamento Público 001/2018,
para prestação de serviços de
enfermeiro (a) no Hospital San-
ta Terezinha, suprindo assim as
necessidades da Secretaria de
Saúde desta municipalidade,
conforme justificativa em anexo
ao processo.

 DO VALOR: R$ 17.478,90 (de-
zessete mil quatrocentos seten-
ta oito reais e noventa centavos)

DO PRAZO: 06 (seis) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

VIGENCIA DO CONTRATO: De
25 de abril de 2021 á 25 de ou-
tubro de 2021

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

ROSE FERSCH
CONTRATADA

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

        EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 2217 ANO 9 | CRUZ MACHADO (PR) | SEGUNDA-FEIRA | 26 DE ABRIL DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................03
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Matheus Mazur

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

VIVIAN PISKLEVITZ
CONTRATADA

Edição N° 2217  Ano 9 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 26 de Abril de 2021

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

3 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017     Edição N° 2217  Ano 9 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 26 de Abril de 2021

DIVERSOS

26/04/2021 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Cleidir Henrique Ksionzek 1574 23/04/2021 23/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória LOGAN BCI-2272 Reunião Técnica 6ª Regional

Augusto Marczal Sobrinho 484 22/04/2021 22/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Kwid BEP-7C57 Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 24/04/2021 24/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULÂNCIA BAG-8617Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 23/04/2021 23/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba LOGAN BCI-2272 Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 23/04/2021 23/04/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Claudinei Luczckeivicz 441 23/04/2021 23/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória LOGAN BCI-2271 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 23/04/2021 23/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO  AZR-8099 Transporte de Pacientes

Gilmar Muncinelli 588 23/04/2021 23/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Siena Adm BDG-6C38 Transporte de Pacientes

Daniel Tracz 1550 23/04/2021 23/04/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA AYJ-7098Transporte de Pacientes